1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                                            № 203                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 26.04.2019 № 314 «Об утверждении

состава и Положения о комиссии

Цимлянского района по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

24.04.2019 № 314 «Об утверждении состава и Положения о комиссии

Цимлянского района по проведению Всероссийской переписи населения 2020

года» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е. Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к постановлению

              Администрации

Цимлянского района

                                                                                                       от 18.03.2020 № 203

Состав комиссии

Цимлянского района по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

Председатель комиссии:

Ночевкина

Елена Николаевна

- первый заместитель главы Администрации

Цимлянского района.

Заместитель председателя комиссии:

Снежко

Марина Жоржевна

- специалист – эксперт отдела государствен

ной статистики в г. Волгодонске

(Ростовстат) (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Бушуев

Антон Валентинович

- ведущий специалист отдела экономического

прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района.

Члены комиссии:

Полежаев

Сергей Викторович

- - заместитель главы Администрации

Цимлянского района по строительству,

ЖКХ и архитектуре;

Кулик

Александр Викторович

- управляющий делами Администрации

Цимлянского района;

Черкесов

Юрий Михайлович

- начальник МУ МВД России

«Волгодонское» ОП-5 г. Цимлянска

Ростовской области

(по согласованию);

Репин

Роман Юрьевич

- начальник Цимлянского линейно-

технического цеха электросвязи Волгодон

ского межрайонного центра технической

эксплуатации коммуникаций Ростовского

филиала ОАО «Ростелеком»

(по согласованию);

Полякова

Татьяна Юрьевна

- директор ГКУ РО «Центр занятости

населения Цимлянского района» (по

согласованию);

3

Сосова Татьяна

Владимировна

- начальник управления социальной защиты

населения муниципального образования

«Цимлянский район»;

Жидков

Сергей Вячеславович

- ведущий инженер территориального отдела

№ 4 филиала ФГБУ «Федеральная

кадастровая палата Росреестра» по

Ростовской области

(по согласованию);

Сивашов

Николай Павлович

- директор-главный редактор ООО «Редакция

газеты «Придонье»;

Родина

Вера Вячеславна

- начальник Цимлянского ПУ Ростовского

филиала АО «Ростехинвентаризация -

Федеральное БТИ» (по согласованию);

Савушинский

Александр Гаврилович

- глава Администрации Калининского

сельского поселения (по согласованию);

Плутенко

Елена Анатольевна

- глава Администрации Красноярского

сельского поселения (по согласованию);

Шумный

Михаил Владимирович

- глава Администрации Лозновского

сельского поселения (по согласованию);

Кулягина

Ольга Сигизмундовна

- глава Администрации Маркинского

сельского поселения (по согласованию);

Текутьев

Сергей Федорович

- глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения (по согласованию);

Миненко

Александр Владимирович

- глава Администрации Саркеловского

сельского поселения (по согласованию);

Ершов

Николай Григорьевич

- глава Администрации Цимлянского

городского поселения (по согласованию).

Волков

Константин Николаевич

- инспектор направления организации

службы роты полиции ОВО по г.

Волгодонску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ

России по Ростовской области»

(по согласованию).